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Z ogromną satysfakcją pragniemy poinformować,
że decyzją Rady Plebiscytu "Eko-Inspiracja 2013" organizowanego przez redakcję
miesięcznika "Ekologia i Rynek" Katedra Gospodarki Światowej i Integracji Europejskiej
Uniwersytetu Łódzkiego została laureatem tego plebiscytu w kategorii "Młoda
Eko-Inspiracja".

Natomiast w kategorii "Partnerstwo" w głosowaniu internautów Studenckie Koło Naukowe
EKOBIZNES, działające przy Katedrze Gospodarki Światowej i Integracji Europejskiej UŁ zdobyło III
miejsce.

Gala finałowa pierwszej edycji plebiscytu "Eko – Inspiracja" odbyła się 6 lutego 2014 roku w Sali
Notowań Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Przed uroczystą ceremonią wręczenia
nagród miała miejsce debata, której tematem przewodnim był ECO/CSR w kontekście
zrównoważonego rozwoju. W debacie udział wzięli przedstawiciele firm, będących mecenasami
plebiscytu: PWC, Energy Invest Group, Green Cross Poland, Polpharma S.A. oraz EnviEco.

Statuetki "Eko-Inspiracja 2013" wręczali laureatom przedstawiciele mecenasów oraz dyrektor biura
ochrony środowiska firmy PKN Orlen, która była Partnerem Strategicznym Gali. W wydarzeniu
wzięło udział blisko 100 osób z całej Polski.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy oddali swój głos w Plebiscycie "Eko-Inspiracje 2013" na
SKN EKOBIZNES. To dzięki Państwa zaangażowaniu UŁ otrzymał tak zaszczytne wyróżnienie.

Źródło: www.uni.lodz.pl
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
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